
Número 52  Viernes, 17 de Marzo de 2017 Pág. 3970

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

1257 Resolución núm. 611, de fecha 15/3/2017 del Sr. Diputado-Delegado de
Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, por la que se aprueba la lista
definitiva de admitidas/os y excluídas/os, composición del Tribunal Calificador y
fecha de constitución del mismo, referente a la convocatoria de una plaza de
funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 2, Escala
Administración General, Subescala Gestión mediante Concurso-Oposición. 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, don Ángel Vera
Sandoval (PD Resol. núm. 646, de fecha 25/6/2015) ha dictado la Resolución núm. 611, de
fecha 15 de marzo de 2017 cuyo tenor literal es el siguiente:
 
Terminado el plazo de presentación de instancias, para la selección de una plaza de

funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 2, Escala Administración
General, Subescala Gestión, mediante Concurso-Oposición, vacante en la plantilla de
Funcionarios de la Diputación Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos,
correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2013; con publicación en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén núm. 127 de fecha 5/07/2016, en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía (B.O.J.A.) núm. 181, de fecha 20/09/2016 y Boletín Oficial
del Estado (B.O.E.) núm. 255 de fecha 21/10/2016, y de conformidad con la Base Sexta de
dicha Convocatoria,
 

RESUELVO:
 
Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes en el citado proceso selectivo:
 
Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
Aguilar Benítez Joaquín
Alonso Cuevas José Luis
Álvarez Roza Alberto Guzmán
Amador López Mª Ángeles
Aparicio Ferrer Soledad
Ariza Martín Mª Del Mar
Asencio Santacruz Mónica
Ballesteros Carrillo Rosario
Bautista Rubio Mª Zocueca



Número 52  Viernes, 17 de Marzo de 2017 Pág. 3971

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
Blázquez Pacheco Mª Del Carmen
Buendía Rico Inmaculada
Cabrera López Mª Fuensanta
Caliz Serrano Miguel Ángel
Cañada Cobos Demetrio
Carnero Ruiz Eva 
Carnero Ruiz Mª José
Carrillo González Mª Teresa
Casas Palomares Rocío
Castilla Trillo Francisco José
Castillo Romero Rafael
Catena Mejías Sebastián
Cobo Martínez Rocío
Cobo Sola Elvira
Corpas Martínez Raquel María
Corro Castillejo Mª Del Rocío
Cruz Romero Susana
De Diego Peragón Mª Inmaculada
Delgado Oriola Antonia
Díez Angulo Juana Antonia
Durán Ríos Antonio Francisco
Duro Sánchez Elisa
Espejo Caballero Esperanza
Espinosa Rojas Beatriz
Estepa Torres Mª Ángeles 
Expósito Ramírez José
Fernández Trujillo Alfonso
Ferrero Montes Amelia
Galera Marín Mª Inmaculada
Galiano Pérez Cristóbal
García Rodríguez Lidia
García Jiménez Raquel
García Moscoso Lorena
Garrido Requena David
Garrote Contreras Raquel 
Gea López Macarena
Gómez Martín Susana María
Gómez Sánchez Ana
Gómez Torres Mª Begoña
González Adán Mª Julia
Gordo Cortés Manuel
Grima Resola Sofía
Guzmán Mansilla Juan Alfredo
Guzmán Moya Blas
Haro Roa Piedad María
Hernández Céspedes Clara María
Hernández Muñoz Eva María



Número 52  Viernes, 17 de Marzo de 2017 Pág. 3972

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
Hervás Anguita Sandra
Huertas Díaz Miguel Ángel
Hurtado Guijosa Blanca
Jiménez Abad Óscar
Jurado Jurado M Pilar
Lara Serrano Mª Isabel
Leal Bravo Patricia 
López Díaz Remedios
López Duzmán Camilo José
López Galdón Adoración
López Rodríguez Mª Del Rosario
López Serrano Mª Inmaculada
López Cárdenas María Del Carmen
López González Mª Antonia
Lorente Aranda Cristina
Lorite Serrano Juana Gloria
Lozano Bailén Sergio
Lozano Gómez Juan
Lozano Gómez Matias
Luque Ortiz María Teresa
Llerena Ruiz Juan Manuel
Marín Cabrera Eva María
Márquez Ruiz Beatriz
Martín García Pilar
Martinez Anguita María
Martínez Luengo Diego
Martínez Tudela Dolores
Martínez Valenzuela Rosa María
Medina Armenteros Dolores 
Medina Armenteros Francisco José
Megías Lechuga Susana
Molina Albarral Ana Belén
Montávez Ríos Antonio Ramón
Moral García Inés María
Muñoz Mateos Victor Manuel
Muñoz Navarrete María José
Muñoz Rodríguez Mª Dolores
Muñoz Torres Omar
Navas Ollero Juan Carlos
Nova Gómez Beatriz
Pancorbo Cardenas Rosa María
Pardo Buendía José Manuel
Pedregosa Gónzalez de Molina Mercedes
Peña-Toro Moreno Cristina
Pérez Melendo Ester
Porras Montes Melisa
Rabasco Mangas Juan



Número 52  Viernes, 17 de Marzo de 2017 Pág. 3973

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
Revueltas Montes Mª Ángeles
Rodríguez Lomas Nazaret P.
Rojas Ruiz Almudena
Roldán Malagón Rafael
Rueda Segovia Mª Paz
Rufián Sánchez María
Ruiz Lechuga Encarnación
Rupérez Rupérez Mónica
Salas Alvarado Raquel
Sánchez Mesa Celia María
Sánchez Pérez Rubén
Sánchez Rodríguez Antonia
Sánchez Santiago Antonio Javier
Sanjuán Vargas Machuca Cristina
Sanjuán Vargas Machuca Gema
Sanz García Virginia
Serrano Antunez Andrés
Soria Vilar Carmen
Sosa Chávez Jesús
Suárez Martos Alicia
Tapia Montero Onofre
Tineo Verdugo Remedios
Tobaruela Huertas Mª Ángeles
Valero Cabrero Marta
Vélez Ocaña Sabina
Vico Ramírez Miguel Ángel
Vilar Moreno Ricardo
Villar López Miguel Ángel
Villarejo Villar Elena
Vivas Martín MªJosé
Zato Granada Eduardo

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE
EXCLUSIÓN

Hernando Santos Pilar FUERA DE PLAZO

Segundo.-Considerando que la única aspirante excluida lo ha sido por presentación de
solicitud fuera de plazo y que dicho defecto no es subsanable, se eleva a definitiva el listado
de aspirantes admitidos/as a los efectos de continuar con el procedimiento, sin necesidad
de abrir plazo de subsanación de solicitudes previsto en el artículo artículo 68 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre  del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Sexta de la
citada convocatoria.
 
Tercero.-El Tribunal Calificador, de conformidad con la Base Novena de la Convocatoria,
estará constituido de la siguiente forma:



Número 52  Viernes, 17 de Marzo de 2017 Pág. 3974

 
PRESIDENTE/A: Eduardo Molina Magaña.
Suplente: Carlos Hurtado Fuentes.
 
VOCALES:
Titular: Elena Galiano Roa.
Suplente: Andrés Palacios Lozano.
 
Titular: Carlos Camacho Álvarez.
Suplente: Eva Ramos Martínez.
 
Titular: José Antonio Cañada Soriano.
Suplente: Begoña Alcocer García.
 
SECRETARIO/A: Alberto de la Fuente Arrabal.
Suplente: Francisco Lorente Latorre.

De acuerdo con el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del
Sector Público (BOE núm. 236, de 02/10/2015) los/as interesados/as podrán promover la
recusación en cualquier momento de la tramitación del procedimiento.
 
Cuarto.-El Tribunal Calificador se constituirá el día 4 de abril de 2017 a las 9 horas, en la
Sala de Video Conferencias del Palacio Provincial, al objeto de valorar los méritos. Una vez
terminada la indicada valoración, el Tribunal Calificador determinará la fecha de realización
del primer ejercicio de la fase de oposición, fijándose la misma en el Tablón de Anuncios y a
efectos meramente informativos, en la página web de la Corporación.
 
Quinto.-Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así como
en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de acuerdo con el artículo
45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas (BOE núm.236, de 02/10/2015) y la
correspondiente convocatoria .
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 15 de Marzo de 2017.- El Diputado-Delegado del Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico,
ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2017-03-16T23:58:09+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




